

---

## **materiale de constructii**

I.D.: 51971350

---

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.509,30 RON - 1.509,30 RON

---

Descriere: materiale de constructii canal cablu (jgheab) 40 x 40 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat=12 buc x 5.9 lei=70.80 lei; brida metalica 20 mm=40 buc x 0.3 lei=12 lei; diblu cu holsurub 6 x 60 mm cu cap inecat=300 buc x 0.4 lei=120 lei; brida zincata pt tevi 23 mm=30 buc x 0.4 lei=12 lei; teava rectangulara 20 x 20 x 2=60 m x 4.5 lei=270 lei; teava rectangulara 50 x 30 x 3=60 m x 14.20 lei=852 lei; electrozi 2.5 supertit fin=3 pach x 22 lei=66 lei; vata minerala de sticla 2 x 6000 x 1200 x 50 mm= 1 pach x 54 lei=54 lei; disc taiere metal D= 115= 15 buc x 3.5 lei=52.50 lei

---